
Protokół Nr 13/12
z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska

i Porządku Publicznego.
w dniu 7 lutego 2012 roku

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 11.00, zakończono o 11.30
Przewodniczył: Antoni Czaplejewicz - Przewodniczący Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska- Biuro Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji - zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji - zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :
1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie zamiaru

zniesienia Sadu Rejonowego w Sokółce.
4. Projekt uchwały w sprawie pozbawienia formy ochrony przyrody pomnika przyrody
5. Akceptacja wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka

przeznaczonych do sprzedaży w 2012 roku.
6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2012

r.
7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w

Sokółce na rok 2012 r.
8. Wolne wnioski.

Ad. 1
Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek

Ad.2
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół z 29 grudnia 2011 r.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie zamiaru
zniesienia Sadu Rejonowego w Sokółce.
Radny P.Kułakowski zasugerował że po liście od Ministra Gowina, stanowisko rady nie jest
konieczne, bo ta reforma w sumie nie wnosi nic złego do naszego sadu.
Radny J.Saciłowski dodał, że niewiadomo co będą dalej robić, powinien sad zostać w takiej
formie jakiej jest.
Przewodniczący Komisji dodał, że punktu widzenia mieszkańców nie będzie uszczerbku bo
wszystkie wydziały będą dostępne na miejscu. Ale w tej reformie nie widać oszczędności.
Radny P.Kułakowski wyjaśnił, ze jedynie oszczędności w stanowiskach funkcyjnych bo nie
będzie prezesa sądu.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.



Ad.4
Projekt uchwały w sprawie pozbawienia formy ochrony przyrody pomnika przyrody
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja 5 głosami "za" wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.S
Akceptacja wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Sokółka przeznaczonych
do sprzedaży w 2012 roku.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie wykazu.
Komisja 5 głosami "za" nie zgłosiła uwag do wykazu.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Sokółce na 2012 r.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja 5 głosami "za" wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.7
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Sokółce
na rok 2012 r.
Dyskusji nie było.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały.
Komisja 5 głosami "za" wydała opinie pozytywną do projektu uchwały.

Ad.8
Wolne wnioski.
Przewodniczący poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury
za 2011 rok.
Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Antoni Czaplejewicz


